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drap nom nom complet effectif

BEL Belgique 2
CHN Chine 1
CYP Chypre 1
ESP Espagne 12
EST Estonie 1
FRA France 61
GBR Grande-Bretagne 19
GEO Géorgie 1
GER Allemagne 20
ITA Italie 20
JPN Japon 9
LAT Lettonie 4
MAS Malaisie 1
MEX Mexique 1
MON Monaco 1
NED Pays-Bas 2
PHI Philippines 1
SGP Singapour 4
SVK Slovaquie 4
SWE Suède 4
TUN Tunisie 2
TUR Turquie 6
USA Etats-Unis d'Amériqu 20
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ABELE Liene 55 LAT 15/9/2009 0085360
ADAMO Anita 81 FRA 21/4/2007 0085620
AKSOY Ayse 107 TUR 23/2/2009 0086010
AMAR Alice FRA 14/7/2010 0086281
AMORE Victoria 91 GBR 30/7/2007 0085203
ANATOLE Carla 256 FRA 24/8/2007 0085910
ANDERSON Amice 238 GBR 21/7/2008 0085741
ANDERSSON Mathilda 210 SWE 26/8/2008 0085697
ANDRIAMAMPIANINA Adele 100 FRA 10/4/2008 0085620
ARLOT Alice 274 FRA 11/2007 0085910
ARNAL MANESSE Louise 237 FRA 12/2008 0085910

AYARI Nour Al Houda TUN 10/2008 0086301
BAAS Svenja 270 GER 4/1/2007 0085531
BASSET Manon FRA 19/6/2008 0086281
BEARD Madeline 51 GBR 1/2/2007 0085498
BEECHEY Jessica 152 GBR 18/8/2008 0085726
BEN YAHMED Farah 388 TUN 10/2009 0086228
BERRETTA Mariavittoria Elvira 4 ITA 7/3/2007 0085563
BETTI Anita Sveva 80 ITA 12/2/2008 0085983
BIELLMANN Camille 145 FRA 7/11/2009 0085910
BLIND Marilou FRA 3/2/2008 0086282
BORGNARD Cali 197 FRA 7/12/2007 0085910
BORNE Julie FRA 24/6/2009 0085996
BRIEDE Beatrise 244 LAT 17/7/2007 0085669
BYRNE Lauren 146 GBR 23/8/2008 0085720
CALISE Ella USA 13/5/2009 0085799
CAMBOULIVES Lison 335 FRA 15/6/2008 0085905
CANESSA Lucrezia 50 ITA 9/1/2007 0085727
CASALS BRODU Alice 354 ESP 1/2/2008 0085884
CASTANO CORDERO Julia ESP 7/4/2009 0086287
CASTELLI Lucia 99 ITA 12/2007 0085755
CAUVET Olivia 41 FRA 4/4/2007 0085523
CHAIDAKIS Alexina 109 FRA 23/5/2009 0085905
CHEN Allison 47 USA 10/2007 0085827
CHEN Chloe 45 USA 11/4/2008 0085730
CHENG Cleona Yu Han 133 SGP 18/1/2010 0085851
CHENNAUX Anouk FRA 28/7/2009 0086282
CHEVREAU Clementine 265 FRA 22/7/2008 0085619
CHO Rebecca 25 USA 12/2008 0085827
CHOUET Lise 140 FRA 11/8/2009 0085905
CHOW Joelle 175 MAS 9/6/2007 0085739
CHUSID Mikayla 12 USA 10/1/2007 0085517
CLEMENT Emily 190 GBR 2/3/2009 0085740
COLLIBAULT Emma FRA 13/5/2008 0086282
COUSOT BIES Emma FRA 7/5/2009 0086282
DAMMROFF Lotte 35 NED 26/7/2007 0085514
DASNIERES DE VEIGY Lea 285 MON 27/5/2007 0085618
DELEUIL Juliette 94 FRA 18/3/2007 0085620
DESOBRY Lea FRA 7/10/2008 0086282
DIRLAOUEN Victorine 357 FRA 7/9/2009 0085905
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DONCEAN Emma Alexandra FRA 5/4/2008 0086302
DUBOIS Erine 57 FRA 5/7/2007 0085620
DUCHET SUCHAUX Agathe 272 FRA 6/9/2007 0085905
DUMARCHEZ Zoe 215 FRA 20/5/2008 0085905
DUPUY Lola 196 FRA 18/2/2009 0085865
EKLOF Siri 301 SWE 4/5/2007 0085653
EROLCAY Damla 121 TUR 24/6/2008 0085151
FATTORI Maria Elisa 31 ITA 25/2/2009 0086157
FELLMANN Emelie 142 GER 3/10/2007 0085531
FISCHER Marie 453 GER 12/2007 0085531
FORGACH Nina 90 SVK 4/5/2009 0085471
FORGACH Rebeka Liliana 49 SVK 10/2007 0085257
FOURNIER Lou FRA 25/4/2008 0086282
FRANZONI Ludovica 9 ITA 4/7/2007 0085665
FRIGEWSKI Joy 199 GER 11/2007 0085530
FRITSCHE Rica 401 GER 13/7/2009 0085874
GAILLARDOT Lilou 325 FRA 24/7/2009 0085905
GARCIA MARTINEZ Susana 193 ESP 18/5/2007 0085111
GAUTHERON Tess 349 FRA 4/8/2007 0085619
GEBALA Gabrielle 28 USA 5/1/2008 0085633
GENCOGLU Serra Gulin 79 TUR 13/9/2008 0085151
GERARD Myrtille FRA 14/3/2007 0086282
GERICKE Elisabeth 483 GER 10/2010 0086281
GIACOMELLI Greta 222 GER 29/3/2008 0086284
GIMARD Ninon FRA 24/6/2008 0086282
GOKKAN Ruya 71 TUR 12/2007 0085151
GOMIRATO BLANCO Lua 204 ESP 3/4/2007 0085111
GONTIER Ninon 184 BEL 2/9/2007 0085809
GOOR Viviene 59 USA 10/9/2009 0086136
GOTO Yui 122 JPN 10/2007 0085815
GOUTENEGRE Eloise 67 FRA 1/7/2009 0085785
GOYARROLA Ines 233 GBR 14/1/2009 0085739
GRUND Florentine 276 GER 10/2009 0085873
HANDOUS Mayssa 362 FRA 29/2/2008 0085891
HARDIE Alexia 213 GBR 10/2/2009 0086135
HARDY-SAITO Diane FRA 14/3/2008 0086282
HERWIG Finja Malu 117 GER 15/2/2007 0085092
HERWIG Merle 66 GER 18/9/2008 0085092
HO Sophie 225 GBR 27/6/2008 0085717
HOPKINSON Isabelle 179 GBR 19/3/2008 0086132
HU Lev-Jac 116 GBR 3/2/2009 0085719
IUBAS Bianca FRA 4/5/2008 0086283
IWATACHIBANA Erika JPN 16/6/2007 0086247
JECHIL Maria 154 SWE 11/3/2008 0085652
JING Emily 5 USA 13/5/2007 0085304
JOHNSON Katie 104 GBR 28/7/2009 0085499
KARAVELIOGLU Nilim 83 TUR 8/10/2008 0085152
KATO Risa JPN 12/2007 0086247
KAYASHIMA Tomoka JPN 3/7/2007 0086247
KIRIKIHIRA Noa JPN 12/2007 0086258
KLIMUK Kseniia 352 GER 21/3/2009 0086284
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KLOSTERMANN Emma 119 GER 26/8/2009 0085873
KOESLING Anik 236 GER 27/3/2008 0085765
KOPYLTSOVA Elizaveta 58 CYP 6/1/2009 0085617
KOZLOVA Polina 48 LAT 8/3/2007 0085669
KRAFT Maja 209 GER 8/6/2007 0085530
KRAFT Vivian 439 GER 28/8/2009 0085874
KUBOTA Miono JPN 7/2/2007 0086258
KUFECILER Ada 139 TUR 12/2010 0086008
LACKOVIC Mia 253 FRA 10/2008 0085906
LARQUIER Marie FRA 20/2/2007 0086283
LATGE Jeanne FRA 10/4/2010 0086283
LAZZERI Martina 21 ITA 11/2007 0085618
LEE Lavender 37 USA 22/4/2009 0085820
LEE Stephanie Tingyi 141 SGP 28/3/2008 0085833
LEGER Maxeen FRA 21/1/2008 0086283
LI HELENE Zhixuan 274 FRA 16/6/2010 0086281
LIU Jaelyn 2 USA 12/3/2009 0085493
LOBAN Rebecca 130 EST 8/11/2007 0085771
LUO Sandra 93 USA 22/7/2007 0085827
MAHUTKA Malin Ava 187 GER 16/7/2007 0085530
MANCINI Sofia 72 ITA 15/9/2009 0086157
MANIKTALA Prisha USA 3/5/2009 0085967
MANLANGIT Isabella 290 GBR 12/1/2008 0085748
MARINO LASSO Ana 372 ESP 12/9/2008 0085830
MATHIEU Perrine 143 FRA 22/5/2007 0085620
MATHIS Constance 434 BEL 3/7/2008 0086191
MAZILLE Pauline 64 FRA 9/2/2009 0085758
MAZIN GONZALEZ Serena 76 ESP 23/7/2007 0085112
MCCOY Amy 212 SWE 22/6/2007 0085713
MCVINNIE Abigael 73 GBR 6/1/2007 0085593
MELLONI Giorgia 78 ITA 24/5/2008 0085979
MI Aileen 52 USA 10/2008 0085943
MONTESINOS RIOS Maria ESP 4/8/2007 0086287
MONTI Lucrezia 40 ITA 9/4/2007 0085617
MOUNNAN Yasmine FRA 17/8/2009 0086297
MURASE Akari JPN 11/7/2007 0086247
NEGRE Joelle 223 FRA 11/9/2008 0085906
NISSINOFF Alexandra 23 USA 7/1/2009 0085943
OKADA Fuka JPN 26/2/2008 0086257
ORAIN Andrea 343 FRA 7/6/2007 0085906
ORDUNA LASSA Micaela ESP 2/9/2008 0086287
ORMANE Eva 84 LAT 2/5/2008 0085776
ORVANANOS GRIMM Anice Bell 46 MEX 28/4/2008 0085845
PASCAL-DUCROQ Anthea 166 FRA 11/2007 0085906
PAULUS Isabella Katelyn 124 PHI 28/3/2007 0086140
PICCHI Elena 54 ITA 4/7/2009 0085987
PICCINI Sofia 75 ITA 10/2007 0085785
PIERRACCINI Camille FRA 10/8/2008 0086283
POSVANCOVA Martina 89 SVK 12/4/2010 0085725
PRATS Mathilde 44 FRA 9/3/2008 0085622
PRITELLI Veronica 60 ITA 12/6/2007 0085981
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RAIMBAULT Eugenie FRA 16/7/2008 0086283
RAULT Anaelle 341 FRA 15/1/2008 0085906
RIPERT Manon 194 FRA 23/8/2007 0085929
RIVA Vittoria 20 ITA 28/2/2007 0085752
ROS VINAS Martina 202 ESP 8/8/2008 0085900
ROSALIE Solange 98 FRA 16/8/2007 0085620
RUTA Giorgia 14 ITA 5/2/2008 0085755
SAGNIEZ Lise 147 FRA 4/4/2009 0085906
SAIONI Greta 63 ITA 13/5/2007 0085665
SALAS Alexandra 311 GBR 4/3/2010 0085751
SALL Bilkis 259 FRA 10/2008 0085907
SANCHEZ RIBO Sofia ESP 6/2/2007 0086287
SCHIAVON Noemi 68 ITA 1/5/2007 0085753
SEGURA FUERTES Lorena ESP 7/2/2007 0085616
SENIC Adeline 7 USA 22/5/2007 0085747
SEO Irene 39 USA 12/2008 0086136
SHEN Emilia 161 USA 27/8/2010 0086260
SHEN Lydia 22 USA 29/6/2007 0085827
SHIMIZU Nano JPN 21/7/2007 0086247
SLUMAN Talitha 30 NED 18/6/2007 0085514
SOSNOV Claire 291 GBR 11/8/2008 0086135
SUNG Gloriosa 220 GBR 15/5/2009 0085680
TAKAISHVILI Liza 125 GEO 1/1/2007 0085155
TAN Kaitlyn 8 USA 17/7/2008 0085786
TANG Daniella Weng Yan 53 SGP 8/4/2008 0085521
TARIN COCHET Cleonise FRA 19/3/2009 0085998
TAUBITZ Elina Annalena 155 GER 25/5/2007 0085873
TUCKER ALARCON Frida 205 ESP 5/5/2008 0085856
UMLAUF Mara Anneke 425 GER 12/2007 0085876
VALIERE Lise 344 FRA 14/5/2009 0085907
VENANT Valentine FRA 12/2008 0086283
VOELKER Linn Marie 114 GER 14/5/2007 0085529
WEYERMANN Freya 131 GER 17/4/2007 0085532
WONG Angellena Yan Qi 42 SGP 18/8/2009 0085493
YANG Iris 24 USA 2/4/2010 0085826
ZAFFINO Indigo 144 GBR 10/2007 0085498
ZANINI Zoe 135 ITA 13/5/2007 0085980
ZEH Axelle FRA 16/7/2009 0086283
ZHOU Menghan FRA 10/2010 0086283
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2 LIU Jaelyn USA 12/3/2009
4 BERRETTA Mariavittoria Elvira ITA 7/3/2007
5 JING Emily USA 13/5/2007
7 SENIC Adeline USA 22/5/2007
8 TAN Kaitlyn USA 17/7/2008
9 FRANZONI Ludovica ITA 4/7/2007

12 CHUSID Mikayla USA 10/1/2007
14 RUTA Giorgia ITA 5/2/2008
20 RIVA Vittoria ITA 28/2/2007
21 LAZZERI Martina ITA 11/2007
22 SHEN Lydia USA 29/6/2007
23 NISSINOFF Alexandra USA 7/1/2009
24 YANG Iris USA 2/4/2010
25 CHO Rebecca USA 12/2008
28 GEBALA Gabrielle USA 5/1/2008
30 SLUMAN Talitha NED 18/6/2007
31 FATTORI Maria Elisa ITA 25/2/2009
35 DAMMROFF Lotte NED 26/7/2007
37 LEE Lavender USA 22/4/2009
39 SEO Irene USA 12/2008
40 MONTI Lucrezia ITA 9/4/2007
41 CAUVET Olivia FRA 4/4/2007
42 WONG Angellena Yan Qi SGP 18/8/2009
44 PRATS Mathilde FRA 9/3/2008
45 CHEN Chloe USA 11/4/2008
46 ORVANANOS GRIMM Anice Be MEX 28/4/2008
47 CHEN Allison USA 10/2007
48 KOZLOVA Polina LAT 8/3/2007
49 FORGACH Rebeka Liliana SVK 10/2007
50 CANESSA Lucrezia ITA 9/1/2007
51 BEARD Madeline GBR 1/2/2007
52 MI Aileen USA 10/2008
53 TANG Daniella Weng Yan SGP 8/4/2008
54 PICCHI Elena ITA 4/7/2009
55 ABELE Liene LAT 15/9/2009
57 DUBOIS Erine FRA 5/7/2007
58 KOPYLTSOVA Elizaveta CYP 6/1/2009
59 GOOR Viviene USA 10/9/2009
60 PRITELLI Veronica ITA 12/6/2007
63 SAIONI Greta ITA 13/5/2007
64 MAZILLE Pauline FRA 9/2/2009
66 HERWIG Merle GER 18/9/2008
67 GOUTENEGRE Eloise FRA 1/7/2009
68 SCHIAVON Noemi ITA 1/5/2007
71 GOKKAN Ruya TUR 12/2007
72 MANCINI Sofia ITA 15/9/2009
73 MCVINNIE Abigael GBR 6/1/2007
75 PICCINI Sofia ITA 10/2007
76 MAZIN GONZALEZ Serena ESP 23/7/2007
78 MELLONI Giorgia ITA 24/5/2008
79 GENCOGLU Serra Gulin TUR 13/9/2008
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80 BETTI Anita Sveva ITA 12/2/2008
81 ADAMO Anita FRA 21/4/2007
83 KARAVELIOGLU Nilim TUR 8/10/2008
84 ORMANE Eva LAT 2/5/2008
89 POSVANCOVA Martina SVK 12/4/2010
90 FORGACH Nina SVK 4/5/2009
91 AMORE Victoria GBR 30/7/2007
93 LUO Sandra USA 22/7/2007
94 DELEUIL Juliette FRA 18/3/2007
98 ROSALIE Solange FRA 16/8/2007
99 CASTELLI Lucia ITA 12/2007

100 ANDRIAMAMPIANINA Adele FRA 10/4/2008
104 JOHNSON Katie GBR 28/7/2009
107 AKSOY Ayse TUR 23/2/2009
109 CHAIDAKIS Alexina FRA 23/5/2009
114 VOELKER Linn Marie GER 14/5/2007
116 HU Lev-Jac GBR 3/2/2009
117 HERWIG Finja Malu GER 15/2/2007
119 KLOSTERMANN Emma GER 26/8/2009
121 EROLCAY Damla TUR 24/6/2008
122 GOTO Yui JPN 10/2007
124 PAULUS Isabella Katelyn PHI 28/3/2007
125 TAKAISHVILI Liza GEO 1/1/2007
130 LOBAN Rebecca EST 8/11/2007
131 WEYERMANN Freya GER 17/4/2007
133 CHENG Cleona Yu Han SGP 18/1/2010
135 ZANINI Zoe ITA 13/5/2007
139 KUFECILER Ada TUR 12/2010
140 CHOUET Lise FRA 11/8/2009
141 LEE Stephanie Tingyi SGP 28/3/2008
142 FELLMANN Emelie GER 3/10/2007
143 MATHIEU Perrine FRA 22/5/2007
144 ZAFFINO Indigo GBR 10/2007
145 BIELLMANN Camille FRA 7/11/2009
146 BYRNE Lauren GBR 23/8/2008
147 SAGNIEZ Lise FRA 4/4/2009
152 BEECHEY Jessica GBR 18/8/2008
154 JECHIL Maria SWE 11/3/2008
155 TAUBITZ Elina Annalena GER 25/5/2007
161 SHEN Emilia USA 27/8/2010
166 PASCAL-DUCROQ Anthea FRA 11/2007
175 CHOW Joelle MAS 9/6/2007
179 HOPKINSON Isabelle GBR 19/3/2008
184 GONTIER Ninon BEL 2/9/2007
187 MAHUTKA Malin Ava GER 16/7/2007
190 CLEMENT Emily GBR 2/3/2009
193 GARCIA MARTINEZ Susana ESP 18/5/2007
194 RIPERT Manon FRA 23/8/2007
196 DUPUY Lola FRA 18/2/2009
197 BORGNARD Cali FRA 7/12/2007
199 FRIGEWSKI Joy GER 11/2007
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202 ROS VINAS Martina ESP 8/8/2008
204 GOMIRATO BLANCO Lua ESP 3/4/2007
205 TUCKER ALARCON Frida ESP 5/5/2008
209 KRAFT Maja GER 8/6/2007
210 ANDERSSON Mathilda SWE 26/8/2008
212 MCCOY Amy SWE 22/6/2007
213 HARDIE Alexia GBR 10/2/2009
215 DUMARCHEZ Zoe FRA 20/5/2008
220 SUNG Gloriosa GBR 15/5/2009
222 GIACOMELLI Greta GER 29/3/2008
223 NEGRE Joelle FRA 11/9/2008
225 HO Sophie GBR 27/6/2008
233 GOYARROLA Ines GBR 14/1/2009
236 KOESLING Anik GER 27/3/2008
237 ARNAL MANESSE Louise FRA 12/2008

238 ANDERSON Amice GBR 21/7/2008
244 BRIEDE Beatrise LAT 17/7/2007
253 LACKOVIC Mia FRA 10/2008
256 ANATOLE Carla FRA 24/8/2007
259 SALL Bilkis FRA 10/2008
265 CHEVREAU Clementine FRA 22/7/2008
270 BAAS Svenja GER 4/1/2007
272 DUCHET SUCHAUX Agathe FRA 6/9/2007
274 ARLOT Alice FRA 11/2007
274 LI HELENE Zhixuan FRA 16/6/2010
276 GRUND Florentine GER 10/2009
285 DASNIERES DE VEIGY Lea MON 27/5/2007
290 MANLANGIT Isabella GBR 12/1/2008
291 SOSNOV Claire GBR 11/8/2008
301 EKLOF Siri SWE 4/5/2007
311 SALAS Alexandra GBR 4/3/2010
325 GAILLARDOT Lilou FRA 24/7/2009
335 CAMBOULIVES Lison FRA 15/6/2008
341 RAULT Anaelle FRA 15/1/2008
343 ORAIN Andrea FRA 7/6/2007
344 VALIERE Lise FRA 14/5/2009
349 GAUTHERON Tess FRA 4/8/2007
352 KLIMUK Kseniia GER 21/3/2009
354 CASALS BRODU Alice ESP 1/2/2008
357 DIRLAOUEN Victorine FRA 7/9/2009
362 HANDOUS Mayssa FRA 29/2/2008
372 MARINO LASSO Ana ESP 12/9/2008
388 BEN YAHMED Farah TUN 10/2009
401 FRITSCHE Rica GER 13/7/2009
425 UMLAUF Mara Anneke GER 12/2007
434 MATHIS Constance BEL 3/7/2008
439 KRAFT Vivian GER 28/8/2009
453 FISCHER Marie GER 12/2007
483 GERICKE Elisabeth GER 10/2010

IWATACHIBANA Erika JPN 16/6/2007
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LATGE Jeanne FRA 10/4/2010
CASTANO CORDERO Julia ESP 7/4/2009
ZHOU Menghan FRA 10/2010
RAIMBAULT Eugenie FRA 16/7/2008
TARIN COCHET Cleonise FRA 19/3/2009
MONTESINOS RIOS Maria ESP 4/8/2007
KUBOTA Miono JPN 7/2/2007
GIMARD Ninon FRA 24/6/2008
AMAR Alice FRA 14/7/2010
CHENNAUX Anouk FRA 28/7/2009
BLIND Marilou FRA 3/2/2008
LEGER Maxeen FRA 21/1/2008
DONCEAN Emma Alexandra FRA 5/4/2008
ZEH Axelle FRA 16/7/2009
AYARI Nour Al Houda TUN 10/2008
HARDY-SAITO Diane FRA 14/3/2008
PIERRACCINI Camille FRA 10/8/2008
COUSOT BIES Emma FRA 7/5/2009
DESOBRY Lea FRA 7/10/2008
BORNE Julie FRA 24/6/2009
IUBAS Bianca FRA 4/5/2008
KATO Risa JPN 12/2007
KIRIKIHIRA Noa JPN 12/2007
SHIMIZU Nano JPN 21/7/2007
GERARD Myrtille FRA 14/3/2007
ORDUNA LASSA Micaela ESP 2/9/2008
BASSET Manon FRA 19/6/2008
MOUNNAN Yasmine FRA 17/8/2009
VENANT Valentine FRA 12/2008
OKADA Fuka JPN 26/2/2008
FOURNIER Lou FRA 25/4/2008
LARQUIER Marie FRA 20/2/2007
SEGURA FUERTES Lorena ESP 7/2/2007
CALISE Ella USA 13/5/2009
KAYASHIMA Tomoka JPN 3/7/2007
MANIKTALA Prisha USA 3/5/2009
MURASE Akari JPN 11/7/2007
COLLIBAULT Emma FRA 13/5/2008
SANCHEZ RIBO Sofia ESP 6/2/2007
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Nombre total de participantes: 191
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 17

Nombre de participantes d'Afrique: 2
Nombre de participantes d'Amérique du Nord: 21
Nombre de participantes d'Asie: 21
Nombre de participantes d'Europe: 147
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191 tireuses

1 tour de poules

191 tireuses
28 poules (23 poules de 7, 5 poules de 6)
Décalage par : nations
148 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 148 tireuses

Tableau direct
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Poule No 1    14:00    Piste 5
Arbitre: FERNANDEZ HERNANDEZ Erik  ESP

V/M ind. TD rg
NEGRE Joelle FRA  1  1  V  2  0  1 0.167 -18 10 6
AMORE Victoria GBR  V  V V4 V  1  1 0.667 5 21 3
KATO Risa JPN  V  1  V  V  V  4 0.667 7 25 2
HARDY-SAITO Diane FRA  3  3  3  3  1  1 0.000 -15 14 7
POSVANCOVA Martina SVK  V  2  0  V  V  0 0.500 -4 17 5
GIACOMELLI Greta GER  V  V  4  V  1  0 0.500 3 20 4
LIU Jaelyn USA  V V4 V  V  V  V 1.000 22 29 1

Poule No 2    14:00    Piste 6
Arbitre: BRAUN Noah  GER

V/M ind. TD rg
DUMARCHEZ Zoe FRA  V  3  V  0  V  0 0.500 -4 18 5
FORGACH Nina SVK  4  V  2  V  V  V 0.667 12 26 2
ORMANE Eva LAT  V  4  V  1  V  2 0.500 -2 22 4
PIERRACCINI Camille FRA  1  V  3  0  1  4 0.167 -13 14 6
BERRETTA Mariavittor ITA  V  0  V  V  V  V 0.833 15 25 1
AYARI Nour Al Houda TUN  2  0  3  V  0  2 0.167 -14 12 7
HO Sophie GBR  V  0  V  V  4  V 0.667 6 24 3

Poule No 3    14:00    Piste 7
Arbitre: GUMA Arnau  ESP

V/M ind. TD rg
DELEUIL Juliette FRA  V  3  V  1  3  0 0.333 -6 17 5
SUNG Gloriosa GBR  0  V  V  0  3  0 0.333 -7 13 6
KARAVELIOGLU Nili TUR  V  0  V  2  V  1 0.500 -7 18 4
ZEH Axelle FRA  3  0  4  2  1  1 0.000 -19 11 7
KIRIKIHIRA Noa JPN  V  V  V  V  V  0 0.833 13 25 2
KOESLING Anik GER  V  V  3  V  3  0 0.500 -1 21 3
JING Emily USA  V  V  V  V V4 V 1.000 27 29 1

Poule No 4    14:00    Piste 8
Arbitre: ANDRITZKI Paul  GER

V/M ind. TD rg
DONCEAN Emma Alex FRA  0  0  2  V  V  4 0.333 -8 16 5
SENIC Adeline USA  V  3  V  V  V  V 0.833 17 28 2
SHIMIZU Nano JPN  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ROSALIE Solange FRA  V  4  3  V  V  V 0.667 10 27 3
BRIEDE Beatrise LAT  3  0  3  1  V  0 0.167 -16 12 6
HARDIE Alexia GBR  1  0  0  0  3  2 0.000 -24 6 7
BETTI Anita Sveva ITA  V  2  0  4  V  V 0.500 0 21 4

Poule No 5    14:00    Piste 9
Arbitre: DJAWADI Nikolai  GER

V/M ind. TD rg
LEGER Maxeen FRA  3  1  0  0  V  1 0.167 -16 10 6
MELLONI Giorgia ITA  V  V  V  0  V  V 0.833 12 25 2
GOYARROLA Ines GBR  V  2  3  0  V  V 0.500 0 20 4
ANDRIAMAMPIANIN FRA  V  0  V  0  V  V 0.667 4 20 3
TAN Kaitlyn USA  V  V  V  V  V  V 1.000 30 30 1
ORDUNA LASSA Mica ESP  1  1  0  1  0  0 0.000 -27 3 7
MCCOY Amy SWE  V  2  4  2  0  V 0.333 -3 18 5
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Poule No 6    14:00    Piste 10
Arbitre: LEVEILLEY Victoire  FRA, MCDERMOTT Chiara  GBR

V/M ind. TD rg
BLIND Marilou FRA  V  V  V  3  2  2 0.500 2 22 4
ADAMO Anita FRA  3  V  V  V  V  0 0.667 6 23 3
VENANT Valentine FRA  1  0  V  V  1  0 0.333 -16 12 6
ANDERSON Amice GBR  1  1  4  4  0  0 0.000 -20 10 7
ANDERSSON Mathilda SWE  V  4  4  V  0  2 0.333 -7 20 5
LUO Sandra USA  V  2  V  V  V  1 0.667 10 23 2
FRANZONI Ludovica ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1

Poule No 7    14:00    Piste 11
Arbitre: GONZALEZ ANDRE Gabriel  ESP

V/M ind. TD rg
CHENNAUX Anouk FRA  1  4  V  0  4  4 0.167 -9 18 7
OKADA Fuka JPN  V  4  V  4  3  V 0.500 5 26 3
KRAFT Maja GER  V  V  V  3  2  1 0.500 -6 21 5
ARNAL MANESSE Lou FRA  2  1  4  4  V  1 0.167 -8 17 6
PICCINI Sofia ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
JOHNSON Katie GBR  V  V  V  0  4  3 0.500 -2 22 4
CHUSID Mikayla USA  V  4  V  V  2  V 0.667 7 26 2

Poule No 8    14:00    Piste 12
Arbitre: HECHER Benoit  FRA, SOLODKIHA Jekaterina  LAT

V/M ind. TD rg
AMAR Alice FRA  1  0  V  1  0  0 0.167 -19 7 7
CHAIDAKIS Alexina FRA  V  4  3  1  3  V 0.333 -3 21 4
FOURNIER Lou FRA  V  V  3  4  1  V 0.500 2 23 3
BAAS Svenja GER  1  V  V  3  1  4 0.333 -7 19 6
GENCOGLU Serra Guli TUR  V  V  V  V  2  V 0.833 10 27 2
RUTA Giorgia ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
TUCKER ALARCON Fr ESP  V  3  2  V  3  2 0.333 -4 20 5

Poule No 9    14:00    Piste 13
Arbitre: MCCAIG Bruce  GBR

V/M ind. TD rg
LACKOVIC Mia FRA  V  V  2  V  2  V 0.667 6 24 3
LARQUIER Marie FRA  3  3  1  3  1  2 0.000 -16 13 7
GIMARD Ninon FRA  2  V  2  2  2  0 0.167 -15 13 6
RIVA Vittoria ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
FRIGEWSKI Joy GER  1  V  V  2  1  4 0.333 -7 18 5
MAZIN GONZALEZ Se ESP  V V4 V  3  V  V 0.833 15 27 2
AKSOY Ayse TUR  2  V  V  1  V  1 0.500 -2 19 4

Poule No 10    14:00    Piste 14
Arbitre: GRASSE Alden  USA

V/M ind. TD rg
COUSOT BIES Emma FRA  4  3  V  1  0  3 0.167 -10 16 7
GOMIRATO BLANCO ESP  V  4  4  3  1  3 0.167 -9 20 6
MCVINNIE Abigael GBR  V  V V4 4  V  3 0.667 4 26 3
ANATOLE Carla FRA  1  V  2  3  V  1 0.333 -10 17 5
VOELKER Linn Marie GER  V  V  V  V  1  V 0.833 6 26 2
KUBOTA Miono JPN  V  V  3  4  V  3 0.500 8 25 4
LAZZERI Martina ITA  V  V  V  V  4  V 0.833 11 29 1
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Poule No 11    14:00    Piste 15
Arbitre: KVERNES Isak  SWE

V/M ind. TD rg
BORGNARD Cali FRA  X  3  V  0  2  V 0.400 -5 15 4
SHEN Lydia USA  A  A  A  A  A  A DNF
HU Lev-Jac GBR  V  X  V  V  3  V 0.800 5 23 3
DESOBRY Lea FRA  1  X  4  1  2  3 0.000 -14 11 6
GRUND Florentine GER  V  X  3  V  V  V 0.800 12 23 1
MANCINI Sofia ITA  V  X  V  V  4  V 0.800 11 24 2
MONTESINOS RIOS M ESP  4  X  3  V  1  1 0.200 -9 14 5

Poule No 12    14:00    Piste 16
Arbitre: MIELCAREK Gaspard  FRA, KUROWSKA Dominika  POL

V/M ind. TD rg
DUPUY Lola FRA  2  V  V  4  1  V 0.500 -1 22 4
GOKKAN Ruya TUR  V  V  V  3  0  V 0.667 5 23 3
DASNIERES DE VEIG MON  4  3  0  0  0  3 0.000 -20 10 7
TARIN COCHET Cleoni FRA  2  3  V  3  2  V 0.333 -2 20 5
CASTELLI Lucia ITA  V  V  V  V  3  V 0.833 11 28 2
NISSINOFF Alexandra USA  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
SEGURA FUERTES Lo ESP  2  0  V  2  2  2 0.167 -15 13 6

Poule No 13    14:00    Piste 17
Arbitre: PERELMANN Mark  SGP

V/M ind. TD rg
BORNE Julie FRA  0  0  V  3  V  V 0.500 -6 18 4
YANG Iris USA  V  V  V  4  V  V 0.833 18 29 2
SCHIAVON Noemi ITA  V  2  V  3  3  V 0.500 2 23 3
RIPERT Manon FRA  4  2  3  4  V  V 0.333 -4 23 5
HERWIG Finja Malu GER  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
CASTANO CORDERO ESP  1  1  V  4  0  2 0.167 -15 13 7
MANLANGIT Isabella GBR  4  1  3  3  2  V 0.167 -9 18 6

Poule No 14    14:00    Piste 18
Arbitre: BOSMAN Niels  NED

V/M ind. TD rg
GOUTENEGRE Eloise FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
CHO Rebecca USA  2  V  V  V  V  V 0.833 15 27 2
SOSNOV Claire GBR  1  0  1  V  1  1 0.167 -20 9 7
RAIMBAULT Eugenie FRA  1  0  V  2  1  V 0.333 -11 14 5
ROS VINAS Martina ESP  4  0  4  V  0  1 0.167 -13 14 6
KAYASHIMA Tomoka JPN  4  3  V  V  V  V 0.667 14 27 3
KLOSTERMANN Emm GER  1  4  V  4  V  1 0.333 -2 20 4

Poule No 15    14:00    Piste 19
Arbitre: COWAN Benedict  GBR

V/M ind. TD rg
SALL Bilkis FRA  0  V  V  2  4  1 0.333 -6 17 5
GEBALA Gabrielle USA  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
GARCIA MARTINEZ S ESP  2  2  V  1  3  2 0.167 -12 15 6
ZHOU Menghan FRA  1  0  2  0  0  1 0.000 -26 4 7
EROLCAY Damla TUR  V  0  V  V  3  4 0.500 4 22 4
MURASE Akari JPN  V  0  V  V  V  V 0.833 8 25 2
HERWIG Merle GER  V  3  V  V  V  2 0.667 7 25 3
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Poule No 16    14:00    Piste 20
Arbitre: SCHMIDT Friedrich  GER

V/M ind. TD rg
CHEVREAU Clementine FRA  3  V  V  1  2  4 0.333 0 20 5
SLUMAN Talitha NED  V  V  V  1  V  3 0.667 4 24 3
CLEMENT Emily GBR  0  2  V  3  1  0 0.167 -14 11 6
LATGE Jeanne FRA  0  1  0  0  0  1 0.000 -28 2 7
SAIONI Greta ITA  V  V  V  V  V  4 0.833 18 29 2
GOTO Yui JPN  V  4  V  V  1  1 0.500 3 21 4
CALISE Ella USA  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

Poule No 17    14:00    Piste 21
Arbitre: COTTON Derek  USA

V/M ind. TD rg
IUBAS Bianca FRA  1  2  0  V  1  2 0.167 -17 11 7
FATTORI Maria Elisa ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
IWATACHIBANA Erik JPN  V  3  V  V  V  V 0.833 15 28 2
MAZILLE Pauline FRA  V  2  2  V  V  V 0.667 8 24 3
MAHUTKA Malin Ava GER  3  1  3  2  2  V 0.167 -12 16 6
PAULUS Isabella Kately PHI  V  3  1  3  V  4 0.333 -2 21 4
EKLOF Siri SWE  V  2  0  1  3  V 0.333 -10 16 5

Poule No 18    14:00    Piste 22
Arbitre: ELLIKER Daniel  GBR

V/M ind. TD rg
GERARD Myrtille FRA  0  2  1  0  0  3 0.000 -24 6 7
GOOR Viviene USA  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
TAKAISHVILI Liza GEO  V  2  V  V  4  V 0.667 11 26 2
DUCHET SUCHAUX A FRA  V  1  2  3  V  V 0.500 0 21 5
DAMMROFF Lotte NED  V  3  1  V  V  V 0.667 8 24 3
GONTIER Ninon BEL  V  3  V  1  3  V 0.500 1 22 4
GERICKE Elisabeth GER  V  1  0  4  0  2 0.167 -16 12 6

Poule No 19    14:00    Piste 23
Arbitre: BADEM Emre  TUR

V/M ind. TD rg
BASSET Manon FRA  4  V  4  V  V  3 0.500 1 26 4
PRITELLI Veronica ITA  V  V  V  3  V  V 0.833 7 28 2
FISCHER Marie GER  3  2  0  0  4  1 0.000 -20 10 7
ARLOT Alice FRA  V  3  V  V  V  0 0.667 5 23 3
LOBAN Rebecca EST  3  V  V  2  2  1 0.333 -5 18 6
HOPKINSON Isabelle GBR  4  4  V  2  V  1 0.333 -5 21 5
LEE Lavender USA  V  3  V  V  V  V 0.833 17 28 1

Poule No 20    14:00    Piste 24
Arbitre: FIGAL Nicolas  ESP

V/M ind. TD rg
HANDOUS Mayssa FRA  4  V  V  1  1  3 0.333 -6 19 5
COLLIBAULT Emma FRA  V  V  V  1  1  3 0.500 -5 20 4
PASCAL-DUCROQ Ant FRA  3  4  V  0  2  2 0.167 -11 16 6
SALAS Alexandra GBR  2  2  2  0  0  0 0.000 -24 6 7
SEO Irene USA  V  V  V  V  V  V 1.000 28 30 1
KOPYLTSOVA Elizavet CYP  V  V  V  V  0  3 0.667 9 23 3
WEYERMANN Freya GER  V  V  V  V  0  V 0.833 9 25 2
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Poule No 21    14:00    Piste 25
Arbitre: KAIGORODOVS Bogdans  LAT

V/M ind. TD rg
DUBOIS Erine FRA  0  3  2  2  V  V 0.333 -5 17 5
MONTI Lucrezia ITA  V  V  V  V  4  V 0.833 16 29 1
MANIKTALA Prisha USA  V  2  V  V  V  V 0.833 11 27 2
GAILLARDOT Lilou FRA  V  0  4  V  2  V 0.500 4 21 3
CHENG Cleona Yu Han SGP  V  2  3  1  V  V 0.500 1 21 4
CHOW Joelle MAS  1  V  1 V4 3  4 0.333 -8 18 6
KRAFT Vivian GER  1  4  0  0  0  V 0.167 -19 10 7

Poule No 22    14:00    Piste 26
Arbitre: KUTSYI Leon  GER

V/M ind. TD rg
CAMBOULIVES Lison FRA  V  V  V  V  2  2 0.667 9 24 1
SHEN Emilia USA  0  4  V  V  V V4 0.667 2 23 3
ABELE Liene LAT  2  V  V  V  3  3 0.500 -2 23 5
CAUVET Olivia FRA  3  4  4  V  V  V 0.500 8 26 4
MATHIS Constance BEL  0  4  2  0  0  4 0.000 -20 10 7
ZANINI Zoe ITA  V  3  V  1  V  V 0.667 7 24 2
SANCHEZ RIBO Sofia ESP  V  0  V  2  V  2 0.500 -4 19 6

Poule No 23    14:00    Piste 27
Arbitre: TEMPLE Jackson  USA

V/M ind. TD rg
LI HELENE Zhixuan FRA  0  1  V  V  4 0.400 -3 15 5
DIRLAOUEN Victorine FRA  V  0  4  0  V 0.400 -1 14 4
WONG Angellena Yan SGP  V  V  2  3  4 0.400 3 19 3
KUFECILER Ada TUR  2  V  V  V  V 0.800 6 22 1
PICCHI Elena ITA  1  V  V  1  3 0.400 -3 15 5
TAUBITZ Elina Annalen GER  V  0  V  4  V 0.600 -2 19 2

Poule No 24    14:00    Piste 28
Arbitre: SASAKI Peter  GBR

V/M ind. TD rg
PRATS Mathilde FRA  V  V  1  V  2 0.600 3 18 3
RAULT Anaelle FRA  4  V  1  V  4 0.400 -3 19 4
UMLAUF Mara Anneke GER  0  4  0  V  1 0.200 -14 10 5
MI Aileen USA  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
JECHIL Maria SWE  1  3  4  0  1 0.000 -16 9 6
LEE Stephanie Tingyi SGP  V  V  V  2  V 0.800 9 22 2

Poule No 25    14:00    Piste 29
Arbitre: DIAZ ESCALONA Mario  ESP

V/M ind. TD rg
CHOUET Lise FRA  3  1  V  V  3 0.400 -2 17 4
ORAIN Andrea FRA  V  1  4  V  3 0.400 -4 18 5
CHEN Chloe USA  V  V  4  V  V 0.800 12 24 1
BEECHEY Jessica GBR  2  V  V  V  V 0.800 7 22 2
FRITSCHE Rica GER  2  4  4  2  2 0.000 -11 14 6
TANG Daniella Weng Y SGP  V  V  1  0  V 0.600 -2 16 3
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Poule No 26    14:00    Piste 30
Arbitre: TOLBERT Zoe  USA

V/M ind. TD rg
SAGNIEZ Lise FRA  2  4  1  2  1 0.000 -15 10 6
VALIERE Lise FRA  V  3  2  V  3 0.400 -1 18 4
FELLMANN Emelie GER  V  V  0  V  4 0.600 -2 19 3
ORVANANOS GRIMM MEX  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
BEN YAHMED Farah TUN  V  2  4  3  1 0.200 -7 15 5
BEARD Madeline GBR  V  V  V  2  V 0.800 8 22 2

Poule No 27    14:00    Piste 31
Arbitre: DAGREOU Mathieu  FRA, KECELI Engin  TUR

V/M ind. TD rg
MATHIEU Perrine FRA  V  0  3  V  V 0.600 1 18 3
GAUTHERON Tess FRA  2  1 V3  3  V 0.400 -3 14 5
CHEN Allison USA  V  V V4  V  V 1.000 16 24 1
CANESSA Lucrezia ITA  V  2  3  V  V 0.600 8 20 2
MARINO LASSO Ana ESP  2 V4  4  2  V 0.400 -3 17 4
BYRNE Lauren GBR  3  1  0  0  2 0.000 -19 6 6

Poule No 28    14:00    Piste 32
Arbitre: TESCHE Askhat  USA

V/M ind. TD rg
MOUNNAN Yasmine FRA  1  2  4  1  0  0 0.000 -22 8 7
FORGACH Rebeka Lilia SVK  V  V  V  V  V  2 0.833 11 27 2
CASALS BRODU Alice ESP  V  2  1  4  2  1 0.167 -12 15 6
BIELLMANN Camille FRA  V  3  V  V  V  0 0.667 4 23 3
KLIMUK Kseniia GER  V  4  V  1  1  2 0.333 -7 18 5
ZAFFINO Indigo GBR  V  1  V  3  V  3 0.500 4 22 4
KOZLOVA Polina LAT  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
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rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 TAN Kaitlyn USA 1.000 30 30 qualifiée
2 SEO Irene USA 1.000 28 30 qualifiée
3 JING Emily USA 1.000 27 29 qualifiée
4 FRANZONI Ludovi ITA 1.000 25 30 qualifiée
4 GEBALA Gabrielle USA 1.000 25 30 qualifiée
6 KOZLOVA Polina LAT 1.000 22 30 qualifiée
6 NISSINOFF Alexan USA 1.000 22 30 qualifiée
8 LIU Jaelyn USA 1.000 22 29 qualifiée
9 RUTA Giorgia ITA 1.000 21 30 qualifiée
9 SHIMIZU Nano JPN 1.000 21 30 qualifiée

11 MI Aileen USA 1.000 21 25 qualifiée
12 GOOR Viviene USA 1.000 20 30 qualifiée
13 RIVA Vittoria ITA 1.000 19 30 qualifiée
14 FATTORI Maria Eli ITA 1.000 18 30 qualifiée
15 CALISE Ella USA 1.000 17 30 qualifiée
15 GOUTENEGRE Elo FRA 1.000 17 30 qualifiée
17 ORVANANOS GRI MEX 1.000 17 25 qualifiée
18 CHEN Allison USA 1.000 16 24 qualifiée
19 HERWIG Finja Mal GER 1.000 14 30 qualifiée
20 PICCINI Sofia ITA 1.000 13 30 qualifiée
21 SAIONI Greta ITA 0.833 18 29 qualifiée
21 YANG Iris USA 0.833 18 29 qualifiée
23 LEE Lavender USA 0.833 17 28 qualifiée
23 SENIC Adeline USA 0.833 17 28 qualifiée
25 MONTI Lucrezia ITA 0.833 16 29 qualifiée
26 IWATACHIBANA JPN 0.833 15 28 qualifiée
27 CHO Rebecca USA 0.833 15 27 qualifiée
27 MAZIN GONZALE ESP 0.833 15 27 qualifiée
29 BERRETTA Mariav ITA 0.833 15 25 qualifiée
30 KIRIKIHIRA Noa JPN 0.833 13 25 qualifiée
31 MELLONI Giorgia ITA 0.833 12 25 qualifiée
32 LAZZERI Martina ITA 0.833 11 29 qualifiée
33 CASTELLI Lucia ITA 0.833 11 28 qualifiée
34 FORGACH Rebeka SVK 0.833 11 27 qualifiée
34 MANIKTALA Prish USA 0.833 11 27 qualifiée
36 GENCOGLU Serra TUR 0.833 10 27 qualifiée
37 WEYERMANN Fre GER 0.833 9 25 qualifiée
38 MURASE Akari JPN 0.833 8 25 qualifiée
39 PRITELLI Veronica ITA 0.833 7 28 qualifiée
40 VOELKER Linn Ma GER 0.833 6 26 qualifiée
41 CHEN Chloe USA 0.800 12 24 qualifiée
42 GRUND Florentine GER 0.800 12 23 qualifiée
43 MANCINI Sofia ITA 0.800 11 24 qualifiée
44 LEE Stephanie Ting SGP 0.800 9 22 qualifiée
45 BEARD Madeline GBR 0.800 8 22 qualifiée
46 BEECHEY Jessica GBR 0.800 7 22 qualifiée
47 KUFECILER Ada TUR 0.800 6 22 qualifiée
48 HU Lev-Jac GBR 0.800 5 23 qualifiée
49 KAYASHIMA Tom JPN 0.667 14 27 qualifiée
50 FORGACH Nina SVK 0.667 12 26 qualifiée
51 TAKAISHVILI Liza GEO 0.667 11 26 qualifiée
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52 ROSALIE Solange FRA 0.667 10 27 qualifiée
53 LUO Sandra USA 0.667 10 23 qualifiée
54 CAMBOULIVES Li FRA 0.667 9 24 qualifiée
55 KOPYLTSOVA Eli CYP 0.667 9 23 qualifiée
56 DAMMROFF Lotte NED 0.667 8 24 qualifiée
56 MAZILLE Pauline FRA 0.667 8 24 qualifiée
58 CHUSID Mikayla USA 0.667 7 26 qualifiée
59 HERWIG Merle GER 0.667 7 25 qualifiée
59 KATO Risa JPN 0.667 7 25 qualifiée
61 ZANINI Zoe ITA 0.667 7 24 qualifiée
62 HO Sophie GBR 0.667 6 24 qualifiée
62 LACKOVIC Mia FRA 0.667 6 24 qualifiée
64 ADAMO Anita FRA 0.667 6 23 qualifiée
65 ARLOT Alice FRA 0.667 5 23 qualifiée
65 GOKKAN Ruya TUR 0.667 5 23 qualifiée
67 AMORE Victoria GBR 0.667 5 21 qualifiée
68 MCVINNIE Abigael GBR 0.667 4 26 qualifiée
69 SLUMAN Talitha NED 0.667 4 24 qualifiée
70 BIELLMANN Cami FRA 0.667 4 23 qualifiée
71 ANDRIAMAMPIA FRA 0.667 4 20 qualifiée
72 SHEN Emilia USA 0.667 2 23 qualifiée
73 CANESSA Lucrezia ITA 0.600 8 20 qualifiée
74 PRATS Mathilde FRA 0.600 3 18 qualifiée
75 MATHIEU Perrine FRA 0.600 1 18 qualifiée
76 FELLMANN Emeli GER 0.600 -2 19 qualifiée
76 TAUBITZ Elina An GER 0.600 -2 19 qualifiée
78 TANG Daniella We SGP 0.600 -2 16 qualifiée
79 CAUVET Olivia FRA 0.500 8 26 qualifiée
80 KUBOTA Miono JPN 0.500 8 25 qualifiée
81 OKADA Fuka JPN 0.500 5 26 qualifiée
82 EROLCAY Damla TUR 0.500 4 22 qualifiée
82 ZAFFINO Indigo GBR 0.500 4 22 qualifiée
84 GAILLARDOT Lilo FRA 0.500 4 21 qualifiée
85 GOTO Yui JPN 0.500 3 21 qualifiée
86 GIACOMELLI Gret GER 0.500 3 20 qualifiée
87 FOURNIER Lou FRA 0.500 2 23 qualifiée
87 SCHIAVON Noemi ITA 0.500 2 23 qualifiée
89 BLIND Marilou FRA 0.500 2 22 qualifiée
90 BASSET Manon FRA 0.500 1 26 qualifiée
91 GONTIER Ninon BEL 0.500 1 22 qualifiée
92 CHENG Cleona Yu SGP 0.500 1 21 qualifiée
93 BETTI Anita Sveva ITA 0.500 0 21 qualifiée
93 DUCHET SUCHAU FRA 0.500 0 21 qualifiée
95 GOYARROLA Ines GBR 0.500 0 20 qualifiée
96 DUPUY Lola FRA 0.500 -1 22 qualifiée
97 KOESLING Anik GER 0.500 -1 21 qualifiée
98 ABELE Liene LAT 0.500 -2 23 qualifiée
99 JOHNSON Katie GBR 0.500 -2 22 qualifiée
99 ORMANE Eva LAT 0.500 -2 22 qualifiée

101 AKSOY Ayse TUR 0.500 -2 19 qualifiée
102 SANCHEZ RIBO S ESP 0.500 -4 19 qualifiée
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103 DUMARCHEZ Zoe FRA 0.500 -4 18 qualifiée
104 POSVANCOVA Ma SVK 0.500 -4 17 qualifiée
105 COLLIBAULT Em FRA 0.500 -5 20 qualifiée
106 KRAFT Maja GER 0.500 -6 21 qualifiée
107 BORNE Julie FRA 0.500 -6 18 qualifiée
108 KARAVELIOGLU TUR 0.500 -7 18 qualifiée
109 WONG Angellena Y SGP 0.400 3 19 qualifiée
110 VALIERE Lise FRA 0.400 -1 18 qualifiée
111 DIRLAOUEN Victo FRA 0.400 -1 14 qualifiée
112 CHOUET Lise FRA 0.400 -2 17 qualifiée
113 RAULT Anaelle FRA 0.400 -3 19 qualifiée
114 MARINO LASSO A ESP 0.400 -3 17 qualifiée
115 LI HELENE Zhixua FRA 0.400 -3 15 qualifiée
115 PICCHI Elena ITA 0.400 -3 15 qualifiée
117 GAUTHERON Tess FRA 0.400 -3 14 qualifiée
118 ORAIN Andrea FRA 0.400 -4 18 qualifiée
119 BORGNARD Cali FRA 0.400 -5 15 qualifiée
120 CHEVREAU Cleme FRA 0.333 0 20 qualifiée
121 PAULUS Isabella K PHI 0.333 -2 21 qualifiée
122 KLOSTERMANN E GER 0.333 -2 20 qualifiée
122 TARIN COCHET C FRA 0.333 -2 20 qualifiée
124 CHAIDAKIS Alexin FRA 0.333 -3 21 qualifiée
125 MCCOY Amy SWE 0.333 -3 18 qualifiée
126 RIPERT Manon FRA 0.333 -4 23 qualifiée
127 TUCKER ALARCO ESP 0.333 -4 20 qualifiée
128 HOPKINSON Isabel GBR 0.333 -5 21 qualifiée
129 LOBAN Rebecca EST 0.333 -5 18 qualifiée
130 DUBOIS Erine FRA 0.333 -5 17 qualifiée
131 HANDOUS Mayssa FRA 0.333 -6 19 qualifiée
132 DELEUIL Juliette FRA 0.333 -6 17 qualifiée
132 SALL Bilkis FRA 0.333 -6 17 qualifiée
134 ANDERSSON Math SWE 0.333 -7 20 qualifiée
135 BAAS Svenja GER 0.333 -7 19 qualifiée
136 FRIGEWSKI Joy GER 0.333 -7 18 qualifiée
136 KLIMUK Kseniia GER 0.333 -7 18 qualifiée
138 SUNG Gloriosa GBR 0.333 -7 13 qualifiée
139 CHOW Joelle MAS 0.333 -8 18 qualifiée
140 DONCEAN Emma FRA 0.333 -8 16 qualifiée
141 ANATOLE Carla FRA 0.333 -10 17 qualifiée
142 EKLOF Siri SWE 0.333 -10 16 qualifiée
143 RAIMBAULT Euge FRA 0.333 -11 14 qualifiée
144 VENANT Valentine FRA 0.333 -16 12 qualifiée
145 BEN YAHMED Far TUN 0.200 -7 15 qualifiée
146 MONTESINOS RIO ESP 0.200 -9 14 qualifiée
147 UMLAUF Mara An GER 0.200 -14 10 qualifiée
148 ARNAL MANESSE FRA 0.167 -8 17 qualifiée
149 GOMIRATO BLAN ESP 0.167 -9 20 éliminée
150 CHENNAUX Anou FRA 0.167 -9 18 éliminée
150 MANLANGIT Isabe GBR 0.167 -9 18 éliminée
152 COUSOT BIES Em FRA 0.167 -10 16 éliminée
153 PASCAL-DUCROQ FRA 0.167 -11 16 éliminée
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 191 tireuses)

page 4/4

rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

154 MAHUTKA Malin GER 0.167 -12 16 éliminée
155 CASALS BRODU ESP 0.167 -12 15 éliminée
155 GARCIA MARTIN ESP 0.167 -12 15 éliminée
157 PIERRACCINI Cam FRA 0.167 -13 14 éliminée
157 ROS VINAS Martin ESP 0.167 -13 14 éliminée
159 AYARI Nour Al Ho TUN 0.167 -14 12 éliminée
160 CLEMENT Emily GBR 0.167 -14 11 éliminée
161 CASTANO CORDE ESP 0.167 -15 13 éliminée
161 GIMARD Ninon FRA 0.167 -15 13 éliminée
161 SEGURA FUERTE ESP 0.167 -15 13 éliminée
164 BRIEDE Beatrise LAT 0.167 -16 12 éliminée
164 GERICKE Elisabeth GER 0.167 -16 12 éliminée
166 LEGER Maxeen FRA 0.167 -16 10 éliminée
167 IUBAS Bianca FRA 0.167 -17 11 éliminée
168 NEGRE Joelle FRA 0.167 -18 10 éliminée
169 KRAFT Vivian GER 0.167 -19 10 éliminée
170 AMAR Alice FRA 0.167 -19 7 éliminée
171 SOSNOV Claire GBR 0.167 -20 9 éliminée
172 FRITSCHE Rica GER 0.000 -11 14 éliminée
173 DESOBRY Lea FRA 0.000 -14 11 éliminée
174 HARDY-SAITO Di FRA 0.000 -15 14 éliminée
175 SAGNIEZ Lise FRA 0.000 -15 10 éliminée
176 LARQUIER Marie FRA 0.000 -16 13 éliminée
177 JECHIL Maria SWE 0.000 -16 9 éliminée
178 ZEH Axelle FRA 0.000 -19 11 éliminée
179 BYRNE Lauren GBR 0.000 -19 6 éliminée
180 ANDERSON Amice GBR 0.000 -20 10 éliminée
180 DASNIERES DE V MON 0.000 -20 10 éliminée
180 FISCHER Marie GER 0.000 -20 10 éliminée
180 MATHIS Constance BEL 0.000 -20 10 éliminée
184 MOUNNAN Yasmi FRA 0.000 -22 8 éliminée
185 GERARD Myrtille FRA 0.000 -24 6 éliminée
185 HARDIE Alexia GBR 0.000 -24 6 éliminée
185 SALAS Alexandra GBR 0.000 -24 6 éliminée
188 ZHOU Menghan FRA 0.000 -26 4 éliminée
189 ORDUNA LASSA ESP 0.000 -27 3 éliminée
190 LATGE Jeanne FRA 0.000 -28 2 éliminée

SHEN Lydia USA dnf DNF
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1 TAN Kaitlyn USA

Tableau de 256

256 --------- ---

129 LOBAN Rebecca EST

128 HOPKINSON Isabelle GBR 15/9

65 ARLOT Alice FRA

192 --------- ---

193 --------- ---

64 ADAMO Anita FRA

33 CASTELLI Lucia ITA

224 --------- ---

161 --------- ---

96 DUPUY Lola FRA

97 KOESLING Anik GER

160 --------- ---

225 --------- ---

32 LAZZERI Martina ITA

17 ORVANANOS GRIMM Anice Be MEX

240 --------- ---

145 BEN YAHMED Farah TUN

112 CHOUET Lise FRA 15/4

81 OKADA Fuka JPN

176 --------- ---

209 --------- ---

48 HU Lev-Jac GBR

49 KAYASHIMA Tomoka JPN

208 --------- ---

177 --------- ---

80 KUBOTA Miono JPN

113 RAULT Anaelle FRA

144 VENANT Valentine FRA 15/4

241 --------- ---

16 GOUTENEGRE Eloise FRA

TAN Kaitlyn

Tableau de 128

HOPKINSON Isabelle
15/3

ARLOT Alice

ADAMO Anita
15/14

CASTELLI Lucia

DUPUY Lola
15/9

KOESLING Anik

LAZZERI Martina
15/5

ORVANANOS GRIMM Anice Be

CHOUET Lise
15/7

OKADA Fuka

HU Lev-Jac
15/9

KAYASHIMA Tomoka

KUBOTA Miono
15/7

RAULT Anaelle

GOUTENEGRE Eloise
15/8

TAN Kaitlyn

ADAMO Anita

CASTELLI Lucia

LAZZERI Martina

ORVANANOS GRIMM Anice Be

OKADA Fuka

KUBOTA Miono

GOUTENEGRE Eloise
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page 2/8

9 RUTA Giorgia ITA

Tableau de 256

248 --------- ---

137 FRIGEWSKI Joy GER

120 CHEVREAU Clementine FRA 15/10

73 CANESSA Lucrezia ITA

184 --------- ---

201 --------- ---

56 MAZILLE Pauline FRA

41 CHEN Chloe USA

216 --------- ---

169 --------- ---

88 FOURNIER Lou FRA

105 COLLIBAULT Emma FRA

152 --------- ---

233 --------- ---

24 SENIC Adeline USA

25 MONTI Lucrezia ITA

232 --------- ---

153 --------- ---

104 POSVANCOVA Martina SVK

89 BLIND Marilou FRA

168 --------- ---

217 --------- ---

40 VOELKER Linn Marie GER

57 DAMMROFF Lotte NED

200 --------- ---

185 --------- ---

72 SHEN Emilia USA

121 PAULUS Isabella Katelyn PHI

136 KLIMUK Kseniia GER 15/11

249 --------- ---

8 LIU Jaelyn USA

RUTA Giorgia

Tableau de 128

CHEVREAU Clementine
15/3

CANESSA Lucrezia

MAZILLE Pauline
15/8

CHEN Chloe

FOURNIER Lou
15/3

COLLIBAULT Emma

SENIC Adeline
15/3

MONTI Lucrezia

POSVANCOVA Martina
15/11

BLIND Marilou

VOELKER Linn Marie
15/10

DAMMROFF Lotte

SHEN Emilia
15/7

PAULUS Isabella Katelyn

LIU Jaelyn
15/1

RUTA Giorgia

CANESSA Lucrezia

CHEN Chloe

SENIC Adeline

MONTI Lucrezia

VOELKER Linn Marie

SHEN Emilia

LIU Jaelyn
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5 GEBALA Gabrielle USA

Tableau de 256

252 --------- ---

133 SALL Bilkis FRA

124 CHAIDAKIS Alexina FRA 15/10

69 SLUMAN Talitha NED

188 --------- ---

197 --------- ---

60 KATO Risa JPN

37 WEYERMANN Freya GER

220 --------- ---

165 --------- ---

92 CHENG Cleona Yu Han SGP

101 AKSOY Ayse TUR

156 --------- ---

229 --------- ---

28 CHO Rebecca USA

21 SAIONI Greta ITA

236 --------- ---

149 --------- ---

108 KARAVELIOGLU Nilim TUR

85 GOTO Yui JPN

172 --------- ---

213 --------- ---

44 LEE Stephanie Tingyi SGP

53 LUO Sandra USA

204 --------- ---

181 --------- ---

76 TAUBITZ Elina Annalena GER

117 GAUTHERON Tess FRA

140 DONCEAN Emma Alexandra FRA 15/2

245 --------- ---

12 GOOR Viviene USA

GEBALA Gabrielle

Tableau de 128

CHAIDAKIS Alexina
15/8

SLUMAN Talitha

KATO Risa
15/13

WEYERMANN Freya

CHENG Cleona Yu Han
15/10

AKSOY Ayse

CHO Rebecca
15/4

SAIONI Greta

KARAVELIOGLU Nilim
15/4

GOTO Yui

LEE Stephanie Tingyi
15/14

LUO Sandra

TAUBITZ Elina Annalena
15/13

GAUTHERON Tess

GOOR Viviene
15/10

GEBALA Gabrielle

KATO Risa

CHENG Cleona Yu Han

CHO Rebecca

SAIONI Greta

LEE Stephanie Tingyi

LUO Sandra

GOOR Viviene
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13 RIVA Vittoria ITA

Tableau de 256

244 --------- ---

141 ANATOLE Carla FRA

116 PICCHI Elena ITA 15/4

77 FELLMANN Emelie GER

180 --------- ---

205 --------- ---

52 ROSALIE Solange FRA

45 BEARD Madeline GBR

212 --------- ---

173 --------- ---

84 GAILLARDOT Lilou FRA

109 WONG Angellena Yan Qi SGP

148 ARNAL MANESSE Louise FRA 15/13

237 --------- ---

20 PICCINI Sofia ITA

29 BERRETTA Mariavittoria Elvira ITA

228 --------- ---

157 --------- ---

100 JOHNSON Katie GBR

93 DUCHET SUCHAUX Agathe FRA

164 --------- ---

221 --------- ---

36 GENCOGLU Serra Gulin TUR

61 ZANINI Zoe ITA

196 --------- ---

189 --------- ---

68 MCVINNIE Abigael GBR

125 MCCOY Amy SWE

132 DELEUIL Juliette FRA 15/9

253 --------- ---

4 FRANZONI Ludovica ITA

RIVA Vittoria

Tableau de 128

PICCHI Elena
15/6

FELLMANN Emelie

ROSALIE Solange
15/12

BEARD Madeline

GAILLARDOT Lilou
15/10

WONG Angellena Yan Qi

PICCINI Sofia
15/7

BERRETTA Mariavittoria Elvira

JOHNSON Katie
15/5

DUCHET SUCHAUX Agathe

GENCOGLU Serra Gulin
15/7

ZANINI Zoe

MCVINNIE Abigael
15/9

DELEUIL Juliette

FRANZONI Ludovica
15/6

RIVA Vittoria

ROSALIE Solange

BEARD Madeline

PICCINI Sofia

BERRETTA Mariavittoria Elvira

GENCOGLU Serra Gulin

ZANINI Zoe

FRANZONI Ludovica
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3 JING Emily USA

Tableau de 256

254 --------- ---

131 HANDOUS Mayssa FRA

126 RIPERT Manon FRA 15/10

67 AMORE Victoria GBR

190 --------- ---

195 --------- ---

62 HO Sophie GBR

35 MANIKTALA Prisha USA

222 --------- ---

163 --------- ---

94 BETTI Anita Sveva ITA

99 ORMANE Eva LAT

158 --------- ---

227 --------- ---

30 KIRIKIHIRA Noa JPN

19 HERWIG Finja Malu GER

238 --------- ---

147 UMLAUF Mara Anneke GER

110 VALIERE Lise FRA 15/8

83 EROLCAY Damla TUR

174 --------- ---

211 --------- ---

46 BEECHEY Jessica GBR

51 TAKAISHVILI Liza GEO

206 --------- ---

179 --------- ---

78 TANG Daniella Weng Yan SGP

115 LI HELENE Zhixuan FRA

142 EKLOF Siri SWE 15/0

243 --------- ---

14 FATTORI Maria Elisa ITA

JING Emily

Tableau de 128

RIPERT Manon
15/6

AMORE Victoria

HO Sophie
15/1

MANIKTALA Prisha

BETTI Anita Sveva
15/9

ORMANE Eva

KIRIKIHIRA Noa
15/3

HERWIG Finja Malu

VALIERE Lise
15/5

EROLCAY Damla

BEECHEY Jessica
15/14

TAKAISHVILI Liza

TANG Daniella Weng Yan
15/6

LI HELENE Zhixuan

FATTORI Maria Elisa
15/6

JING Emily

AMORE Victoria

MANIKTALA Prisha

KIRIKIHIRA Noa

HERWIG Finja Malu

BEECHEY Jessica

TANG Daniella Weng Yan

FATTORI Maria Elisa
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11 MI Aileen USA

Tableau de 256

246 --------- ---

139 CHOW Joelle MAS

118 ORAIN Andrea FRA 15/10

75 MATHIEU Perrine FRA

182 --------- ---

203 --------- ---

54 CAMBOULIVES Lison FRA

43 MANCINI Sofia ITA

214 --------- ---

171 --------- ---

86 GIACOMELLI Greta GER

107 BORNE Julie FRA

150 --------- ---

235 --------- ---

22 YANG Iris USA

27 MAZIN GONZALEZ Serena ESP

230 --------- ---

155 --------- ---

102 SANCHEZ RIBO Sofia ESP

91 GONTIER Ninon BEL

166 --------- ---

219 --------- ---

38 MURASE Akari JPN

59 HERWIG Merle GER

198 --------- ---

187 --------- ---

70 BIELLMANN Camille FRA

123 KLOSTERMANN Emma GER

134 ANDERSSON Mathilda SWE 15/11

251 --------- ---

6 KOZLOVA Polina LAT

MI Aileen

Tableau de 128

CHOW Joelle
15/3

MATHIEU Perrine

CAMBOULIVES Lison
15/10

MANCINI Sofia

GIACOMELLI Greta
15/6

BORNE Julie

YANG Iris
15/2

MAZIN GONZALEZ Serena

SANCHEZ RIBO Sofia
15/3

GONTIER Ninon

MURASE Akari
15/3

HERWIG Merle

BIELLMANN Camille
15/5

KLOSTERMANN Emma

KOZLOVA Polina
15/8

MI Aileen

MATHIEU Perrine

MANCINI Sofia

YANG Iris

MAZIN GONZALEZ Serena

MURASE Akari

BIELLMANN Camille

KOZLOVA Polina
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7 NISSINOFF Alexandra USA

Tableau de 256

250 --------- ---

135 BAAS Svenja GER

122 TARIN COCHET Cleonise FRA 15/6

71 ANDRIAMAMPIANINA Adele FRA

186 --------- ---

199 --------- ---

58 CHUSID Mikayla USA

39 PRITELLI Veronica ITA

218 --------- ---

167 --------- ---

90 BASSET Manon FRA

103 DUMARCHEZ Zoe FRA

154 --------- ---

231 --------- ---

26 IWATACHIBANA Erika JPN

23 LEE Lavender USA

234 --------- ---

151 --------- ---

106 KRAFT Maja GER

87 SCHIAVON Noemi ITA

170 --------- ---

215 --------- ---

42 GRUND Florentine GER

55 KOPYLTSOVA Elizaveta CYP

202 --------- ---

183 --------- ---

74 PRATS Mathilde FRA

119 BORGNARD Cali FRA

138 SUNG Gloriosa GBR 15/5

247 --------- ---

10 SHIMIZU Nano JPN

NISSINOFF Alexandra

Tableau de 128

BAAS Svenja
15/7

ANDRIAMAMPIANINA Adele

CHUSID Mikayla
15/3

PRITELLI Veronica

BASSET Manon
15/3

DUMARCHEZ Zoe

IWATACHIBANA Erika
15/3

LEE Lavender

KRAFT Maja
15/7

SCHIAVON Noemi

GRUND Florentine
15/10

KOPYLTSOVA Elizaveta

PRATS Mathilde
15/8

BORGNARD Cali

SHIMIZU Nano
15/4

NISSINOFF Alexandra

CHUSID Mikayla

PRITELLI Veronica

IWATACHIBANA Erika

LEE Lavender

SCHIAVON Noemi

PRATS Mathilde

SHIMIZU Nano
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15 CALISE Ella USA

Tableau de 256

242 --------- ---

143 RAIMBAULT Eugenie FRA

114 MARINO LASSO Ana ESP 15/11

79 CAUVET Olivia FRA

178 --------- ---

207 --------- ---

50 FORGACH Nina SVK

47 KUFECILER Ada TUR

210 --------- ---

175 --------- ---

82 ZAFFINO Indigo GBR

111 DIRLAOUEN Victorine FRA

146 MONTESINOS RIOS Maria ESP 15/12

239 --------- ---

18 CHEN Allison USA

31 MELLONI Giorgia ITA

226 --------- ---

159 --------- ---

98 ABELE Liene LAT

95 GOYARROLA Ines GBR

162 --------- ---

223 --------- ---

34 FORGACH Rebeka Liliana SVK

63 LACKOVIC Mia FRA

194 --------- ---

191 --------- ---

66 GOKKAN Ruya TUR

127 TUCKER ALARCON Frida ESP

130 DUBOIS Erine FRA 15/14

255 --------- ---

2 SEO Irene USA

CALISE Ella

Tableau de 128

RAIMBAULT Eugenie
15/2

CAUVET Olivia

FORGACH Nina
15/13

KUFECILER Ada

ZAFFINO Indigo
15/13

DIRLAOUEN Victorine

CHEN Allison
15/1

MELLONI Giorgia

ABELE Liene
15/4

GOYARROLA Ines

FORGACH Rebeka Liliana
15/4

LACKOVIC Mia

GOKKAN Ruya
15/8

TUCKER ALARCON Frida

SEO Irene
15/8

CALISE Ella

FORGACH Nina

KUFECILER Ada

CHEN Allison

MELLONI Giorgia

FORGACH Rebeka Liliana

GOKKAN Ruya

SEO Irene
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1 TAN Kaitlyn USA

Tableau de 64

64 ADAMO Anita FRA 15/8

33 CASTELLI Lucia ITA

32 LAZZERI Martina ITA 15/11

17 ORVANANOS GRIMM Anice MEX

48 OKADA Fuka JPN 15/14

49 KUBOTA Miono JPN

16 GOUTENEGRE Eloise FRA 15/4

9 RUTA Giorgia ITA

56 CANESSA Lucrezia ITA 14/11

41 CHEN Chloe USA

24 SENIC Adeline USA 15/14

25 MONTI Lucrezia ITA

40 VOELKER Linn Marie GER 15/7

57 SHEN Emilia USA

8 LIU Jaelyn USA 15/4

5 GEBALA Gabrielle USA

60 KATO Risa JPN 15/4

37 CHENG Cleona Yu Han SGP

28 CHO Rebecca USA 15/6

21 SAIONI Greta ITA

44 LEE Stephanie Tingyi SGP 15/6

53 LUO Sandra USA

12 GOOR Viviene USA 15/10

13 RIVA Vittoria ITA

52 ROSALIE Solange FRA 15/5

45 BEARD Madeline GBR

20 PICCINI Sofia ITA 15/14

29 BERRETTA Mariavittoria Elvir ITA

36 GENCOGLU Serra Gulin TUR 15/9

61 ZANINI Zoe ITA

4 FRANZONI Ludovica ITA 15/6

TAN Kaitlyn

Tableau de 32

LAZZERI Martina
15/5

ORVANANOS GRIMM Anice 

KUBOTA Miono
15/12

RUTA Giorgia

SENIC Adeline
15/9

MONTI Lucrezia

LIU Jaelyn
15/4

GEBALA Gabrielle

CHO Rebecca
15/11

SAIONI Greta

GOOR Viviene
15/13

RIVA Vittoria

PICCINI Sofia
15/12

BERRETTA Mariavittoria Elvir

FRANZONI Ludovica
15/14

TAN Kaitlyn

Tableau de 16

KUBOTA Miono

15/9

SENIC Adeline

LIU Jaelyn

15/4

CHO Rebecca

GOOR Viviene

15/10

RIVA Vittoria

FRANZONI Ludovica

15/6

KUBOTA Miono

LIU Jaelyn

GOOR Viviene

RIVA Vittoria
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3 JING Emily USA

Tableau de 64

62 AMORE Victoria GBR 15/1

35 MANIKTALA Prisha USA

30 KIRIKIHIRA Noa JPN 15/13

19 HERWIG Finja Malu GER

46 BEECHEY Jessica GBR 15/7

51 TANG Daniella Weng Yan SGP

14 FATTORI Maria Elisa ITA 15/2

11 MI Aileen USA

54 MATHIEU Perrine FRA 15/7

43 MANCINI Sofia ITA

22 YANG Iris USA 15/11

27 MAZIN GONZALEZ Serena ESP

38 MURASE Akari JPN 15/8

59 BIELLMANN Camille FRA

6 KOZLOVA Polina LAT 15/5

7 NISSINOFF Alexandra USA

58 CHUSID Mikayla USA 15/5

39 PRITELLI Veronica ITA

26 IWATACHIBANA Erika JPN 15/9

23 LEE Lavender USA

42 SCHIAVON Noemi ITA 15/8

55 PRATS Mathilde FRA

10 SHIMIZU Nano JPN 15/11

15 CALISE Ella USA

50 FORGACH Nina SVK 15/2

47 KUFECILER Ada TUR

18 CHEN Allison USA 15/4

31 MELLONI Giorgia ITA

34 FORGACH Rebeka Liliana SVK 15/13

63 GOKKAN Ruya TUR

2 SEO Irene USA 15/7

JING Emily

Tableau de 32

MANIKTALA Prisha
15/4

HERWIG Finja Malu

FATTORI Maria Elisa
15/9

MATHIEU Perrine

YANG Iris
15/7

MURASE Akari

KOZLOVA Polina
15/7

CHUSID Mikayla

IWATACHIBANA Erika
12/11

LEE Lavender

PRATS Mathilde
DNF

CALISE Ella

CHEN Allison
15/11

FORGACH Rebeka Liliana

SEO Irene
15/7

JING Emily

Tableau de 16

FATTORI Maria Elisa

15/9

YANG Iris

MURASE Akari

15/12

IWATACHIBANA Erika

LEE Lavender

15/11

CHEN Allison

SEO Irene

10/4

JING Emily

MURASE Akari

IWATACHIBANA Erika

CHEN Allison
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1 KUBOTA Miono JPN

Tableau de 8

8 LIU Jaelyn USA 15/6

5 GOOR Viviene USA

4 RIVA Vittoria ITA 15/11

3 JING Emily USA

6 MURASE Akari JPN 15/13

7 IWATACHIBANA Erika JPN

2 CHEN Allison USA 15/9

LIU Jaelyn

Demi-finales

GOOR Viviene
15/7

JING Emily

IWATACHIBANA Erika
15/6

LIU Jaelyn

Finale

JING Emily

15/14

LIU Jaelyn
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page 1/4

rg nom prénom drap nat. statut

1 LIU Jaelyn USA
2 JING Emily USA
3 GOOR Viviene USA
3 IWATACHIBANA Erika JPN
5 RIVA Vittoria ITA
6 CHEN Allison USA
7 MURASE Akari JPN
8 KUBOTA Miono JPN
9 TAN Kaitlyn USA

10 SEO Irene USA
11 FRANZONI Ludovica ITA
12 FATTORI Maria Elisa ITA
13 YANG Iris USA
14 LEE Lavender USA
15 SENIC Adeline USA
16 CHO Rebecca USA
17 GEBALA Gabrielle USA
18 KOZLOVA Polina LAT
19 RUTA Giorgia ITA
20 CALISE Ella USA
21 ORVANANOS GRIMM Anice Bel MEX
22 HERWIG Finja Malu GER
23 PICCINI Sofia ITA
24 SAIONI Greta ITA
25 MONTI Lucrezia ITA
26 BERRETTA Mariavittoria Elvira ITA
27 LAZZERI Martina ITA
28 FORGACH Rebeka Liliana SVK
29 MANIKTALA Prisha USA
30 CHUSID Mikayla USA
31 PRATS Mathilde FRA DNF
32 MATHIEU Perrine FRA
33 NISSINOFF Alexandra USA
34 SHIMIZU Nano JPN
35 MI Aileen USA
36 GOUTENEGRE Eloise FRA
37 MAZIN GONZALEZ Serena ESP
38 KIRIKIHIRA Noa JPN
39 MELLONI Giorgia ITA
40 CASTELLI Lucia ITA
41 GENCOGLU Serra Gulin TUR
42 PRITELLI Veronica ITA
43 VOELKER Linn Marie GER
44 CHEN Chloe USA
45 MANCINI Sofia ITA
46 LEE Stephanie Tingyi SGP
47 BEARD Madeline GBR
48 BEECHEY Jessica GBR
49 KUFECILER Ada TUR
50 FORGACH Nina SVK
51 ROSALIE Solange FRA
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52 LUO Sandra USA
53 KATO Risa JPN
54 ZANINI Zoe ITA
55 ADAMO Anita FRA
56 GOKKAN Ruya TUR
57 AMORE Victoria GBR
58 BIELLMANN Camille FRA
59 SHEN Emilia USA
60 CANESSA Lucrezia ITA
61 TANG Daniella Weng Yan SGP
62 OKADA Fuka JPN
63 SCHIAVON Noemi ITA
64 CHENG Cleona Yu Han SGP
65 WEYERMANN Freya GER
66 GRUND Florentine GER
67 HU Lev-Jac GBR
68 KAYASHIMA Tomoka JPN
69 TAKAISHVILI Liza GEO
70 CAMBOULIVES Lison FRA
71 KOPYLTSOVA Elizaveta CYP
72 MAZILLE Pauline FRA
73 DAMMROFF Lotte NED
74 HERWIG Merle GER
75 HO Sophie GBR
76 LACKOVIC Mia FRA
77 ARLOT Alice FRA
78 MCVINNIE Abigael GBR
79 SLUMAN Talitha NED
80 ANDRIAMAMPIANINA Adele FRA
81 TAUBITZ Elina Annalena GER
82 FELLMANN Emelie GER
83 CAUVET Olivia FRA
84 ZAFFINO Indigo GBR
85 EROLCAY Damla TUR
86 GAILLARDOT Lilou FRA
87 GOTO Yui JPN
88 GIACOMELLI Greta GER
89 FOURNIER Lou FRA
90 BLIND Marilou FRA
91 BASSET Manon FRA
92 GONTIER Ninon BEL
93 DUCHET SUCHAUX Agathe FRA
94 BETTI Anita Sveva ITA
95 GOYARROLA Ines GBR
96 DUPUY Lola FRA
97 KOESLING Anik GER
98 ABELE Liene LAT
99 ORMANE Eva LAT

100 JOHNSON Katie GBR
101 AKSOY Ayse TUR
102 SANCHEZ RIBO Sofia ESP
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103 DUMARCHEZ Zoe FRA
104 POSVANCOVA Martina SVK
105 COLLIBAULT Emma FRA
106 KRAFT Maja GER
107 BORNE Julie FRA
108 KARAVELIOGLU Nilim TUR
109 WONG Angellena Yan Qi SGP
110 VALIERE Lise FRA
111 DIRLAOUEN Victorine FRA
112 CHOUET Lise FRA
113 RAULT Anaelle FRA
114 LI HELENE Zhixuan FRA
115 PICCHI Elena ITA
116 GAUTHERON Tess FRA
117 BORGNARD Cali FRA
118 CHEVREAU Clementine FRA
119 PAULUS Isabella Katelyn PHI
120 KLOSTERMANN Emma GER
121 CHAIDAKIS Alexina FRA
122 RIPERT Manon FRA
123 TUCKER ALARCON Frida ESP
124 HOPKINSON Isabelle GBR
125 DELEUIL Juliette FRA
126 BAAS Svenja GER
127 CHOW Joelle MAS
128 RAIMBAULT Eugenie FRA
129 MARINO LASSO Ana ESP
130 ORAIN Andrea FRA
131 TARIN COCHET Cleonise FRA
132 MCCOY Amy SWE
133 LOBAN Rebecca EST
134 DUBOIS Erine FRA
135 HANDOUS Mayssa FRA
136 SALL Bilkis FRA
137 ANDERSSON Mathilda SWE
138 KLIMUK Kseniia GER
139 FRIGEWSKI Joy GER
140 SUNG Gloriosa GBR
141 DONCEAN Emma Alexandra FRA
142 ANATOLE Carla FRA
143 EKLOF Siri SWE
144 VENANT Valentine FRA
145 BEN YAHMED Farah TUN
146 MONTESINOS RIOS Maria ESP
147 UMLAUF Mara Anneke GER
148 ARNAL MANESSE Louise FRA

149 GOMIRATO BLANCO Lua ESP
150 CHENNAUX Anouk FRA
150 MANLANGIT Isabella GBR
152 COUSOT BIES Emma FRA
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153 PASCAL-DUCROQ Anthea FRA
154 MAHUTKA Malin Ava GER
155 CASALS BRODU Alice ESP
155 GARCIA MARTINEZ Susana ESP
157 PIERRACCINI Camille FRA
157 ROS VINAS Martina ESP
159 AYARI Nour Al Houda TUN
160 CLEMENT Emily GBR
161 CASTANO CORDERO Julia ESP
161 GIMARD Ninon FRA
161 SEGURA FUERTES Lorena ESP
164 BRIEDE Beatrise LAT
164 GERICKE Elisabeth GER
166 LEGER Maxeen FRA
167 IUBAS Bianca FRA
168 NEGRE Joelle FRA
169 KRAFT Vivian GER
170 AMAR Alice FRA
171 SOSNOV Claire GBR
172 FRITSCHE Rica GER
173 DESOBRY Lea FRA
174 HARDY-SAITO Diane FRA
175 SAGNIEZ Lise FRA
176 LARQUIER Marie FRA
177 JECHIL Maria SWE
178 ZEH Axelle FRA
179 BYRNE Lauren GBR
180 ANDERSON Amice GBR
180 DASNIERES DE VEIGY Lea MON
180 FISCHER Marie GER
180 MATHIS Constance BEL
184 MOUNNAN Yasmine FRA
185 GERARD Myrtille FRA
185 HARDIE Alexia GBR
185 SALAS Alexandra GBR
188 ZHOU Menghan FRA
189 ORDUNA LASSA Micaela ESP
190 LATGE Jeanne FRA

SHEN Lydia USA DNF
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R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ANDRITZKI Paul N GER 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 6 - -

BADEM Emre N TUR 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

BONNEVILLE Lud B FRA 1 - - 1 - -

BOSMAN Niels N NED 1 - - 4 - - 1 - - 6 - -

BRAUN Noah C GER 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

COTTON Derek B USA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

COWAN Benedict N GBR 1 - - 3 - - 4 - -

DAGREOU Mathie FRA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

DIAZ ESCALONA N ESP 1 - - 3 - - 1 - - 5 - -

DJAWADI Nikola N GER 1 - - 3 - - 1 - - 5 - -

DOPPIA Sylvain C FRA 1 - - 1 - - 2 - -

ELLIKER Daniel GBR 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 6 - -

FERNANDEZ HERN N ESP 1 - - 4 - - 1 - - 1 - - 7 - -

FIGAL Nicolas N ESP 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 6 - -

GONZALEZ ANDRE ESP 1 - - 3 - - 1 - - 5 - -

GRASSE Alden USA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

GUMA Arnau N ESP 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

HECHER Benoit N FRA 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 8 - -

KAIGORODOVS Bo N LAT 1 - - 3 - - 1 - - 5 - -

KECELI Engin TUR 1 - - 4 - - 1 - - 6 - -

KUROWSKA Domin B POL 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

KUTSYI Leon N GER 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

KVERNES Isak SWE 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

LEVEILLEY Vict N FRA 1 - - 3 - - 1 - - 5 - -

MCCAIG Bruce N GBR 1 - - 4 - - 1 - - 6 - -

MCDERMOTT Chia C GBR 1 - - 3 - - 1 - - 5 - -

MENTOR Victori B GBR 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

MIELCAREK Gasp N FRA 1 - - 1 - - 2 - -

PERELMANN Mark C SGP 1 - - 4 - - 1 - - 6 - -

PETRINI Felix N SWE 1 - - 1 - - 2 - -

SASAKI Peter C GBR 1 - - 4 - - 1 - - 6 - -

SAVIN Thibault C FRA 1 - - 1 - - 2 - -

SCHMIDT Friedr N GER 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

SOLODKIHA Jeka B LAT 1 - - 3 - - 4 - -

TEACA Bogdan C FRA 1 - - 1 - - 2 - -

TEMPLE Jackson USA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

TESCHE Askhat USA 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 6 - -

TOLBERT Zoe USA 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

YUMRUTEPE Utku N TUR 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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